
 

 

PRISLISTA BILLO AB:S TJÄNSTER 

Version: 2.0 av den 17 december 2024 

 

FÖR PRIVATPERSONER 

Den Digitala Brevlådan: kostnadsfritt 

Den Digitala Brevlådan, vilken bland annat möjliggör mottagandet av digitala dokument från 

myndigheter, företag och organisationer, samt uppladdning av egna dokument, är gratis. Detta 

inkluderar lagringsutrymme för ett obegränsat antal digitala dokument.  

All Post: 491 kronor per månad (prova gratis i 2 månader) 

All Post innebär att Billos digitaliseringscenter registreras som din särskilda postadress hos 

Skatteverket, varefter din fysiska post blir levererad till Billo, där den öppnas och scannas för att 

hamna i din Digitala Brevlåda. Du får inom ramen för tjänsten sådan post vilken inte lämpar sig att 

digitalisera vidarebefordrad till din folkbokföringsadress.  

All Post löper utan bindningstid. En kostnad² för Billos vidarebefordring av post kan tillkomma. 

All Post+: 99 kronor per månad 

All Post+ fungerar som All Post, men i stället för till folkbokföringsadressen vidarebefordrar Billo 

sådan post som inte lämpar sig att digitalisera dit du själv önskar. 

All Post+ löper utan bindningstid. En kostnad2 för Billos vidarebefordring av post kan tillkomma. 

Eftersändning: 698 kr för 3 månader + fakturaavgift om 49 kronor 

I samarbete med Svensk Adressändring3 erbjuder Billo att din fysiska post eftersänds till Billos 

digitaliseringscenter under tre månader, vilket gör att du inom en vecka kan vara igång med att få 

din post i din digitala brevlåda.  

Tjänsten kräver att du tecknat dig för All Post+ och upphör automatiskt efter tre månader. 

Betala med banköverföring: kostnadsfritt 

Du har möjlighet att från ett bankkonto vilket du kopplat till den digitala brevlådan kostnadsfritt 

betala fakturor som ankommit till den digitala brevlådan. 

 

1 Priset för All Post uppgår till 29 kronor i månaden för användare som registrerat sig för tjänsten före den 14 

oktober 2024. 

2 När Billo vidarebefordrar brev eller paket vilka ankommit till Billos inscanningcentral till dig tillkommer porto 

(vi följer Postnords aktuella prislista) eller budkostnad, så som tillämpligt, samt en expeditionsavgift på 49 kr. 

För vidarebefordring av brev som väger under 100 gram tar Billo inte ut någon avgift. 

3 Avgiften faktureras direkt av Svensk Adressändring som en engångskostnad. En fakturaavgift på 49 kr 

tillkommer. 



 

 
2 ((2) 

Betala med bankkort: 1,99% av fakturabeloppet (1,69% om du har All Post eller All Post+)  

Du har möjlighet att betala fakturor som ankommit till den digitala brevlådan med ett debet- eller 

kreditkort. Billo fakturerar ingen grundavgift för denna tjänst utan du betalar en transaktionsavgift 

baserad på fakturabeloppet. 

FÖR FÖRETAG OCH ORGANISATIONER 

Billo Företag: 994 kronor per månad (prova gratis i upp till 90 dagar5) + tillkommande 

kostnader  

Billo Företag möjliggör bland annat mottagandet av digitala dokument från företag och 

organisationer i en digital brevlåda samt uppladdning av egna dokument.  

I tjänsten ingår även att Billo öppnar och scannar in i den digitala drevlådan sådan papperspost 

vilken ankommit till Billos digitaliseringscenter. I Billo Företag ingår scanning av 8 dokument 

per månad. Därefter kostar scanningen 12 kronor per dokument. 

Post vilken inte lämpar sig att digitalisera vidarebefordrar Billo till en postadress mot en 

avgift om 150 kronor + porto per dokument. 

Samtliga priser är uppgivna exklusive moms. 

 

4 Priset för Billo Företag uppgår tillsvidare till 79 kronor per månad.  

5 Billo erbjuder testperiod om 30 dagar under vilken abonnemanget Billo Företag är kostnadsfritt. För det fall 

Billo Företag sägs upp inom testperioden är de första 30 dagarna samt de 60 dagars uppsägningstid vilka 

följer av villkoren kostnadsfria. Kostnader för vidarebefordring av brev och scanning av dokument kan 

tillkomma. 


